
Приложение
к Решению Суетского районного Собрания депутатов

от 12 ноября 2021г. № 217

Перечень имущества,
передаваемого из собственности муниципального образования Суетский район Алтайского края 

в собственность муниципального образования Александровский сельсовет
Суетского района Алтайского края

№п/
п

Адрес (местоположение) объекта 
недвижимости

Наименование объекта 
недвижимости

Идивидуализирующие 
характеристики 
(протяженность п.м.; общая 
площадь кв.м.)

Кадастровый номер

1 2 3 4 5

1. Алтайский край, 
Суетский район 
с. Александровка 
ул. Победы,50 пом.2

Нежилое помещение Этажность: № 2 
Площадь: 281,4 кв.м.

22:45:040101:550



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021г.
с.Верх-Суетка

№ 217

О передаче имущества муниципального образования Суетский район 
Алтайского края в собственность муниципального образования 
Александровский сельсовет Суетского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
решением Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 
22.05.2020г. №144 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования Суетский район Алтайского края», в соответствии с Уставом 
муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное 
Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Передать из собственности муниципального образования Суетский район 
Алтайского края безвозмездно в собственность муниципального образования 
Александровский сельсовет Суетского района Алтайского края имущество, 
согласно Приложению.

2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Решение направить главе района для подписания и опубликования в 

установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и 
природопользованию.

Председатель Суетского 
районного Собрания депутатов В.П. Ремпель


